


様式１
だいせんの会

調査研究費 研修費 広報費 広聴費 要請・陳情費 会議費 資料作成費 資料購入費 その他の経費

1 R5.4.28 令和5年度政務活動費 1,260,000 1,260,000

2 R5.7.4

令和5年7月3日～4日
（神奈川県議会議員川本学事務所表敬訪問及び座間市
議会議員との懇談会、地方議員研究会主催研修会）
新幹線代、宿泊費代

316,540 316,540 943,460

3 R5.7.4
令和5年7月4日
地方議員研究会主催研修会
研修受講代

105,000 105,000 838,460

4 R5.7.4
令和5年7月4日
地方議員研究会主催研修会
研修受講代振込手数料

770 770 837,690

5 R6.3.1
令和6年2月28日～3月1日
行政視察（愛媛県松野町役場、NPO法人森の息吹）旅費
航空機代、宿泊代、レンタカー代

697,440 697,440 140,250

6 R6.3.1
令和6年2月28日～3月1日
行政視察（愛媛県松野町役場、NPO法人森の息吹）旅費
タクシー代

2,840 2,840 137,410

7 R6.3.1
令和6年2月28日～3月1日
行政視察（愛媛県松野町役場、NPO法人森の息吹）旅費
レンタカー代

10,725 10,725 126,685

8 R6.3.1
令和6年2月28日～3月1日
行政視察（愛媛県松野町役場、NPO法人森の息吹）旅費
ガソリン代

7,006 7,006 119,679

9 R6.3.1
令和6年2月28日～3月1日
行政視察（愛媛県松野町役場、NPO法人森の息吹）旅費
駐車場代

3,760 3,760 115,919

10 R6.3.1
令和6年2月28日～3月1日
行政視察（愛媛県松野町役場、NPO法人森の息吹）旅費
高速代

17,620 17,620 98,299

11 R6.3.1
令和6年2月28日～3月1日
行政視察（愛媛県松野町役場、NPO法人森の息吹）旅費
視察料

30,000 30,000 68,299

12 R6.3.12 書籍購入費（住宅地図） 59,042 59,042 9,257

合計 1,260,000 1,250,743 1,055,931 135,000 0 0 0 0 0 59,042 770 9,257 9,257円を市へ返還

※年月日は収支事実があった年月日を記載する。
※内容には、政務活動が特定できるように、年月日、場所、活動内容などが明確にわかるように記載する。

整理
番号
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支出内訳

経費項目別内訳

政務活動費出納簿
















































